GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
––––––––––––––––––– IPAJM –––––––––––––––––––

Av. Cezar Hilal, 1345 – Santa Lúcia – Vitória – ES – CEP: 29045-083 – Tel.: 3636-4190
cpl@ipajm.es.gov.br – www.ipajm.es.gov.br

1 / 1

Processo Licitatório: 2021-DCXQH

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do Espírito

Santo - IPAJM, nomeado pela Portaria nº 019-S de 10 de março de 2022,

publicada em 11/03/2022, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

especialmente as contidas nas Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93 e suas alterações,

ADJUDICA em favor da empresa IDEIA CONTACT CENTER LTDA a Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, N° 002/2022, cujo objeto é a prestação de

serviços de Central de Teleatendimento (Lote 1), visando atender as necessidades do

IPAJM, tendo em vista que todo o procedimento se encontra de acordo com a Lei

10.520/2002 e Lei 8666/93 e suas alterações.

Vitória (ES), 25 de Julho de 2022.

Rafael Pina de Souza Freire
Pregoeiro do IPAJM

		2022-07-25T14:46:58-0300
	RAFAEL PINA DE SOUZA FREIRE:09487089721